Comune di Storo

Esercizio 2024

04/04/2025

Accertamenti da re-imputare

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo
accertamento

Importo rettifiche

Motivo

4.02.01.02.005

4.02.01.02.005

4.02.01.02.005

4.02.01.02.005

4.02.01.02.001

4.02.01.02.003

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.005

4.02.01.02.005

1950

1970

1976

1976

2124

3017

3027

40000107

40000240

40000275

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

892

821

449

604

131

722

616

807

715

605

Concessione beni demaniali (Integrazione incarico di progettazione ed eventuale
direzione lavori inerenti la demolizione della p.ed. 44 C.C. Lodrone con
realizzazione parcheggio e messa in sicurezza muro. /CAP 7800- IMP 1071)

Vincolo: PNRR M2C4-2.2: Demolizione e sistemazione area p.ed. 44 C.C.
Lodrone denominata Casa Cialdella

Concessione di beni demaniali-2023 (Lavori di sostituzione del manto di
copertura dell’edificio “Rocoli”, in loc.ta Tonolo, p.ed. 492 C.C. Lodrone CAP
1970 - IMP N. 987)

Vincolo: Manutenzione straordinaria immobili di montagna

Canoni aggiuntivi anno 2024 (conferimento incarico per redazione del collaudo
statico relativamente all'adeguamento sismico ed efficientamento energetico
dell'edificio destinato a scuola per Infanzia di Storo - cap. 7264 - imp 2024/683)

Vincolo: Adeguamento sismico ed efficientamento energetico dell'edificio
destinato a scuola materna di Storo

Canoni di concessione anno 2024 (Lavori di realizzazione di nuovo acquedotto
in Val Lorina. Approvazione del progetto esecutivo, delle modalita di appalto dei
lavori, finanziamento della spesa.- cap. 8525 - imp. 2024/846)

Vincolo: Realizzazione di acquedotto in localita' Lorina nel Comune di Storo

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2023: Accertamento re-imputato
dall'esercizio 2022: Accertamento re-imputato dall'esercizio 2021: Accertamento
re-imputato dall'esercizio 2020: Contributo PAT per realizzazione nuovo edificio
scuola elementare a Storo

Vincolo: PRG E VARIANTI

Comune di Valdaone : PSR 2014-2020 - compartecipazione alla spesa per
intervento di recupero di alcuni castagneti abbandonati in valle del Chiese
(Conferimento incarico per la progettazione ed eventuale direzione lavori/ 2024
-imp n.940)

Vincolo: Siti naturali Unesco per il Clima 2023 - Progetto Tip. 1.01 - interventi di
potenziamento del sistema pascolivo del Comune di Storo - Alpo di Storo

Contributo PAT x rete riserve Valle del Chiese - recupero castagneti in Valle del
Chiese - cap. 8245 imp. 857

Vincolo: Rete delle riserve Valle del Chiese

Budget anno 2024 (Lavori di demolizione e ricotruzione scala in porfido cimitero
di Darzo - cap. 8450 - im. 2024/981)

Vincolo: Manutenzione straordinaria cimiteri

Contributo Bim del Sarca Mincio Garda per programma siti naturali Unesco per
il Clima 2023 - interventi di potenziamento del sistema pascolivo - Alpo di Storo
CAP 9102 - IMP 2024/940)

Vincolo: Siti naturali Unesco per il Clima 2023 - Progetto Tip. 1.01 - interventi di
potenziamento del sistema pascolivo del Comune di Storo - Alpo di Storo

Contributo Bim agli investimenti anno 2024 (Lavori di realizzazione di nuovo
acquedotto in Val Lorina. Approvazione del progetto esecutivo, delle modalita di
appalto dei lavori, finanziamento della spesa - cap. 8525 - imp. 2024/846)

Vincolo: Realizzazione di acquedotto in localita’ Lorina nel Comune di Storo

17.532,17

51.498,64

11.292,32

50.000,00

5.460.768,21

1.893,01

60.300,00

61.790,56

77.000,00

163.000,00

17.532,17

51.498,64

11.292,32

50.000,00

3.000.000,00

1.893,01

33.883,91

61.790,56

15.349,60

163.000,00

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

Pagina 1 di 4




Comune di Storo

Esercizio 2024 -

04/04/2025

Accertamenti da re-imputare

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo
accertamento

Importo rettifiche

Motivo

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

40000600

40000700

40000700

40000710

40000710

40000710

40000710

40000710

40000710

40000750

40000750

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

567

872

883

767

858

875

880

882

893

568

680

Contributo dello Stato - L. 160/2019 (Lavori inerenti efficientamento e messa a
norma dell'impianto di illuminazione pubblica di Lodrone - cap. 9050 - imp.
2024/810)

Vincolo: Riqualificazione degli impianti di illuminazione pubblica sul territorio
comunale

Contributo c/investimento PAT (Lavori di rifacimento tratto di pavimentazione in
cls di via delle Piane Curte nella frazione di Darzo / CAP 9465 - IMP 1036)

Vincolo: Manutenzione straordinaria viabilita' di montagna

Contributo PAT(Lavori di manutenzione straordinaria strada Toac-Spessa / CAP
9465 - IMP. 1067)

Vincolo: Manutenzione straordinaria viabilita' di montagna

Contributo Pat per lavori di realizzazione di un acquedotto in localita Lorina di
Storo (Conferimento incarico per vari frazionamenti e accatastamenti di
strutture ed edifici pubblici tramite Piattaforma Contracta - imp 2024 n.959)

Vincolo: Incarichi a liberi professionisti per progettazione nuove 0o.pp.

Contributi PAT (Lavori per I'illuminazione pubblica di Via dei Castagni, p.f. 5816
C.C Storo. CAP 9048- IMP 1017)

Vincolo: Manutenzione straordinaria degli impianti di illuminazione pubblica

Contributo PAT (Lavori di sostituzione di tratto di ramale di acquedotto lungo
via Marini da incrocio chiesa San Michele a incrocio con via delle Pozze nella
frazione di Darzo / CAP 8505 - IMP. 1046)

Vincolo: Manutenzione straordinaria acquedotti

Contributo PAT (Conferimento incarico per la redazione di un masterplan a
carattere partecipativo riguardante la frazione Lodrone e in particolare le aree
comprese tra centro storico, scuola primaria e ex Conventino e successiva
redazione del Piano attuativo previsto dal PRG / CAP. 9555 - IMP 1063)

Vincolo: Incarichi a liberi professionisti per progettazione nuove 0o.pp.

Contributo PAT(Lavori di manutenzione straordinaria strada Toac-Spessa / CAP
9465 - IMP. 1067)

Vincolo: Manutenzione straordinaria viabilita' di montagna

Contributo PAT( Conferimento incarico tecnico per la progettazione ed
eventuale direzione lavori inerenti la realizzazione di edificio polifunzionale in
Storo p.ed 1039 ed altre. / CAP 9555- IMP 1074)

Vincolo: Incarichi a liberi professionisti per progettazione nuove 0o.pp.

Contributo c/investimenti PAT per lavori di somma urgenza frana strada
comunale in loc. Vacil (Servizio di estrazione dati del servizio tributi - cap. 7875
- imp. 2024/812

Vincolo: Manutenzione straordinaria sistemi informatici degli uffici comunali e
relativo acquisto di software

Contributo c/investimenti PAT (installazione totem illustrativi nelle aree di
interesse storico-architettonico dei centri abitati - CAP. 9005 - IMP. 2024/914)

Vincolo: Manutenzione straordinaria viabilita'

50.000,00

11.949,90

11.211,54

27.526,17

15.700,00

33.600,00

35.984,00

40.100,00

37.176,68

4.209,00

7.686,00

50.000,00

11.949,90

11.211,54

23.320,09

15.700,00

33.600,00

35.984,00

40.100,00

37.176,68

4.209,00

7.686,00

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

Pagina 2 di 4




Comune di Storo

Esercizio 2024 - 04/04/2025

Accertamenti da re-imputare

Titolo 4 Entrate in conto capitale

P . Importo - .
Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto accertamento Importo rettifiche Motivo
Contributi PAT (Lavori per I'illuminazione pubblica di Via dei Castagni, p.f. 5816 . . )
4.02.01.02.001 40000750 2024 860 C.C Storo. CAP 9048- IMP 1017) 11.800,00 11.800,00|Re-imputazione: anno 2025
Vincolo: Manutenzione straordinaria degli impianti di illuminazione pubblica
Contributo c/investimenti PAT( Lavori di manutenzione straordinaria manto . . )
4.02.01.02.001 |40000760 2024 873 | pituminoso via Saletto in Storo / CAP. 9005 - IMP 1045) 52.600,00 52.600,00 [Re-imputazione: anno 2025
Vincolo: Manutenzione straordinaria viabilita'
Proventi derivanti da concessioni edilizie, contributo urbanistica e permessi di
4.05.01.01.001 2200 2024 874 |costruire ( Lavori di manutenzione straordinaria manto bituminoso via Saletto in 842,25 842,25|Re-imputazione: anno 2025

Storo / CAP. 9005 - IMP 1045)
Vincolo: Manutenzione straordinaria viabilita'

Totale titolo 4

6.295.460,45

3.742.419,67

Totale

6.295.460,45

3.742.419,67

Pagina 3 di 4



Comune di Storo

Esercizio 2024 -

04/04/2025

Accertamenti da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2025

3.742.419,67

Totale

3.742.419,67

Pagina 4 di 4



		2025-04-04T14:28:46+0200
	MARGHERITA PAROLARI




