

## Accertamenti da re-imputare

## Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo accertamento	Importo rettifiche	Motivo
4.02.01.02.005	1950	2024	892	Concessione beni demaniali (Integrazione incarico di progettazione ed eventuale direzione lavori inerenti la demolizione della p.ed. 44 C.C. Lodrone con realizzazione parcheggio e messa in sicurezza muro. /CAP 7800- IMP 1071) Vincolo: PNRR M2C4-2.2: Demolizione e sistemazione area p.ed. 44 C.C. Lodrone denominata Casa Cialdella	17.532,17	17.532,17	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.005	1970	2024	821	Concessione di beni demaniali-2023 (Lavori di sostituzione del manto di copertura dell'edificio "Rocoli", in loc.tà Tonolo, p.ed. 492 C.C. Lodrone CAP 1970 - IMP N. 987) Vincolo: Manutenzione straordinaria immobili di montagna	51.498,64	51.498,64	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.005	1976	2024	449	Canoni aggiuntivi anno 2024 (conferimento incarico per redazione del collaudo statico relativamente all'adeguamento sismico ed efficientamento energetico dell'edificio destinato a scuola per Infanzia di Storo - cap. 7264 - imp 2024/683) Vincolo: Adeguamento sismico ed efficientamento energetico dell'edificio destinato a scuola materna di Storo	11.292,32	11.292,32	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.005	1976	2024	604	Canoni di concessione anno 2024 (Lavori di realizzazione di nuovo acquedotto in Val Lorina. Approvazione del progetto esecutivo, delle modalità di appalto dei lavori, finanziamento della spesa.- cap. 8525 - imp. 2024/846) Vincolo: Realizzazione di acquedotto in localita' Lorina nel Comune di Storo	50.000,00	50.000,00	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.001	2124	2024	131	Accertamento re-imputato dall'esercizio 2023: Accertamento re-imputato dall'esercizio 2022: Accertamento re-imputato dall'esercizio 2021: Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: Contributo PAT per realizzazione nuovo edificio scuola elementare a Storo Vincolo: PRG E VARIANTI	5.460.768,21	3.000.000,00	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.003	3017	2024	722	Comune di Valdaone : PSR 2014-2020 - partecipazione alla spesa per intervento di recupero di alcuni castagneti abbandonati in valle del Chiese (Conferimento incarico per la progettazione ed eventuale direzione lavori/ 2024 -imp n.940) Vincolo: Siti naturali Unesco per il Clima 2023 - Progetto Tip. I.01 - interventi di potenziamento del sistema pascolivo del Comune di Storo - Alpo di Storo	1.893,01	1.893,01	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.001	3027	2024	616	Contributo PAT x rete riserve Valle del Chiese - recupero castagneti in Valle del Chiese - cap. 8245 imp. 857 Vincolo: Rete delle riserve Valle del Chiese	60.300,00	33.883,91	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.001	40000107	2024	807	Budget anno 2024 (Lavori di demolizione e ricotruzione scala in porfido cimitero di Darzo - cap. 8450 - im. 2024/981) Vincolo: Manutenzione straordinaria cimiteri	61.790,56	61.790,56	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.005	40000240	2024	715	Contributo Bim del Sarca Mincio Garda per programma siti naturali Unesco per il Clima 2023 - interventi di potenziamento del sistema pascolivo - Alpo di Storo CAP 9102 - IMP 2024/940) Vincolo: Siti naturali Unesco per il Clima 2023 - Progetto Tip. I.01 - interventi di potenziamento del sistema pascolivo del Comune di Storo - Alpo di Storo	77.000,00	15.349,60	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.005	40000275	2024	605	Contributo Bim agli investimenti anno 2024 (Lavori di realizzazione di nuovo acquedotto in Val Lorina. Approvazione del progetto esecutivo, delle modalità di appalto dei lavori, finanziamento della spesa - cap. 8525 - imp. 2024/846) Vincolo: Realizzazione di acquedotto in localita' Lorina nel Comune di Storo	163.000,00	163.000,00	Re-imputazione: anno 2025

## Accertamenti da re-imputare

## Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo accertamento	Importo rettifiche	Motivo
4.02.01.02.001	40000600	2024	567	Contributo dello Stato - L. 160/2019 (Lavori inerenti efficientamento e messa a norma dell'impianto di illuminazione pubblica di Lodrone - cap. 9050 - imp. 2024/810) Vincolo: Riqualificazione degli impianti di illuminazione pubblica sul territorio comunale	50.000,00	50.000,00	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.001	40000700	2024	872	Contributo c/investimento PAT (Lavori di rifacimento tratto di pavimentazione in cls di via delle Piane Curte nella frazione di Darzo / CAP 9465 - IMP 1036) Vincolo: Manutenzione straordinaria viabilita' di montagna	11.949,90	11.949,90	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.001	40000700	2024	883	Contributo PAT(Lavori di manutenzione straordinaria strada Toac-Spessa / CAP 9465 - IMP. 1067) Vincolo: Manutenzione straordinaria viabilita' di montagna	11.211,54	11.211,54	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.001	40000710	2024	767	Contributo Pat per lavori di realizzazione di un acquedotto in località Lorina di Storo (Conferimento incarico per vari frazionamenti e accatastamenti di strutture ed edifici pubblici tramite Piattaforma Contracta - imp 2024 n.959) Vincolo: Incarichi a liberi professionisti per progettazione nuove oo.pp.	27.526,17	23.320,09	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.001	40000710	2024	858	Contributi PAT (Lavori per l'illuminazione pubblica di Via dei Castagni, p.f. 5816 C.C Storo. CAP 9048- IMP 1017) Vincolo: Manutenzione straordinaria degli impianti di illuminazione pubblica	15.700,00	15.700,00	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.001	40000710	2024	875	Contributo PAT (Lavori di sostituzione di tratto di ramale di acquedotto lungo via Marini da incrocio chiesa San Michele a incrocio con via delle Pozze nella frazione di Darzo / CAP 8505 - IMP. 1046) Vincolo: Manutenzione straordinaria acquedotti	33.600,00	33.600,00	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.001	40000710	2024	880	Contributo PAT (Conferimento incarico per la redazione di un masterplan a carattere partecipativo riguardante la frazione Lodrone e in particolare le aree comprese tra centro storico, scuola primaria e ex Conventino e successiva redazione del Piano attuativo previsto dal PRG / CAP. 9555 - IMP 1063) Vincolo: Incarichi a liberi professionisti per progettazione nuove oo.pp.	35.984,00	35.984,00	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.001	40000710	2024	882	Contributo PAT(Lavori di manutenzione straordinaria strada Toac-Spessa / CAP 9465 - IMP. 1067) Vincolo: Manutenzione straordinaria viabilita' di montagna	40.100,00	40.100,00	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.001	40000710	2024	893	Contributo PAT( Conferimento incarico tecnico per la progettazione ed eventuale direzione lavori inerenti la realizzazione di edificio polifunzionale in Storo p.ed 1039 ed altre. / CAP 9555- IMP 1074) Vincolo: Incarichi a liberi professionisti per progettazione nuove oo.pp.	37.176,68	37.176,68	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.001	40000750	2024	568	Contributo c/investimenti PAT per lavori di somma urgenza frana strada comunale in loc. Vacil (Servizio di estrazione dati del servizio tributi - cap. 7875 - imp. 2024/812) Vincolo: Manutenzione straordinaria sistemi informatici degli uffici comunali e relativo acquisto di software	4.209,00	4.209,00	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.001	40000750	2024	680	Contributo c/investimenti PAT (installazione totem illustrativi nelle aree di interesse storico-architettonico dei centri abitati - CAP. 9005 - IMP. 2024/914) Vincolo: Manutenzione straordinaria viabilita'	7.686,00	7.686,00	Re-imputazione: anno 2025

**Accertamenti da re-imputare****Titolo 4 Entrate in conto capitale**

Classificazione	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo accertamento	Importo rettifiche	Motivo
4.02.01.02.001	40000750	2024	860	Contributi PAT (Lavori per l'illuminazione pubblica di Via dei Castagni, p.f. 5816 C.C Storo. CAP 9048- IMP 1017) Vincolo: Manutenzione straordinaria degli impianti di illuminazione pubblica	11.800,00	11.800,00	Re-imputazione: anno 2025
4.02.01.02.001	40000760	2024	873	Contributo c/investimenti PAT( Lavori di manutenzione straordinaria manto bituminoso via Saletto in Storo / CAP. 9005 - IMP 1045) Vincolo: Manutenzione straordinaria viabilita'	52.600,00	52.600,00	Re-imputazione: anno 2025
4.05.01.01.001	2200	2024	874	Proventi derivanti da concessioni edilizie, contributo urbanistica e permessi di costruire ( Lavori di manutenzione straordinaria manto bituminoso via Saletto in Storo / CAP. 9005 - IMP 1045) Vincolo: Manutenzione straordinaria viabilita'	842,25	842,25	Re-imputazione: anno 2025
<b>Totale titolo 4</b>					<b>6.295.460,45</b>	<b>3.742.419,67</b>	
<b>Totale</b>					<b>6.295.460,45</b>	<b>3.742.419,67</b>	

**Accertamenti da re-imputare**

Anno reimputazione	Importo
2025	3.742.419,67
<b>Totale</b>	<b>3.742.419,67</b>